03
CETOP MANIFOLD
BLOCKS
BLOCCHI CETOP
45
03
CETOP 3 - NG 06
BASE CON COLLEGAMENTO P - T POSTERIORI E A - B LATERALI

64
64
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
CETOP 5 - NG 10
62
03
                 46-51 Nm
          350 bar
                              30 l/min
                                  0.17 kg
NICAL DATAA ATT
TaTT rature / Setting
05 = (5-50 bar)r
20 = (30-210 bar)r
35 = (100-350 bar)r
R02010300 ##
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-30
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
63
03
83-92 Nm
250 bar
80 l/min
0.35 kg
NICAL DATAA ATT
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
TaTT rature / Setting
10 = (35-100 bar)r
20 = (80-250 bar)r
R02010301 ##
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-80
64